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Verksamhetsberättelse 2025 

 

Verksamhetsåret började tvärt för mig som ny ordförande då vår tidigare ordförande Bengt 

Arwidsson avgått med kort varsel. 

Vinterserien hade då, som det brukar, börjat med inomhusspel i oktober månad i 

Boulehallen. Intresset att spela inomhus är stort. Maximalt antal lag är 36 och det var inga 

problem att fylla den kvoten. 

Vinnare i år blev Bengt Arwidsson /Karl-Åke Holm efter en väl spelad och spännande 

serie. 

Boulealliansen anordnade ”Revanschen” på vårkanten efter vinterserien för de som 

inte fått nog av boulespel.  

Även detta år spelades Lilla Paris Open i Plantaget under augusti månad. 

Boulealliansen var medarrangör till Vänersborgs Boulesällskap. Deltagarantal uppgick 

till knappt 400 spelare under de tre dagar tävlingen pågick.  Ungefär 40 av Alliansens 

och Sällskapets medlemmar gjorde en fantastisk insats med sponsorarbete, banbyggeri, 

caféverksamhet, lottförsäljning och tävlingsadministration. Även i år hade vi otrolig 

tur med vädergudarna. Ekonomisk har detta års tävling gett ett rejält tillskott till 

alliansens kassa tack vara alla frivilligas insatser.  

Det är vår ambition att det 2026 återigen kommer att spelas LPO i planataget.  

Boulealliansens veckovisa populära vinlotteri gav också ett gott tillskott i ekonomin. Vi 

anordnade även ett lotteri med start i september med överblivna sponsorsvinster, vilket gav 

ytterligare några tusen kronor till kassan. 

Årets spelavgift på 300 kr för utespel på Sjövallen respektive Siviken förstärkte vår 

kassa, vilket var nödvändigt. Styrelsen beslutade om höjd spelavgift på vintertid och 

därmed utgår ingen sommaravgift i fortsättningen.  

Arbetet med att få till avtal med sponsorer har gått bra med tanke på det ekonomiska 

läget i vårt rike.  Vi lyckades få ytterligare några skyltsponsorer samt även två 

reseföretag som sponsrade våra nya VBS/Lilla Paris Open medlemströjor. Detta tack 

vare en intensiv bearbetning av företagare inte bara i vår egen kommun. 
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Uthyrning av boulehallen har ökat något vilket också är positivt. 

Verksamhetsårets totala ekonomiska resultat redovisas i den ekonomiska 
redovisningen som kassören tagit fram och granskats av revisorn.. 

Styrelsen har under året haft möten vid 7 tillfällen. 

Styrelsen har bestått av: Jan Myrén ordförande, Tommy Ericson kassör, Ewa Mollberg 

sekreterare samt ledamöterna Birgitta Karlsson, Karl-Åke Holm och Kjell Sjöberg 

Undertecknad tackar alla för ett gott samarbete under verksamhetsåret 2025 

 

Jan Myrén 

Jan Myrén 

Ordförande Boulealliansen Vänersborg 

 

 


